1
产品目录
家居与楼宇的智能化革命
2
3
住宅用品
开关、触摸屏、框罩和插座
住宅用品

• 可进行PMS连接
应答机门禁卡和钥匙扣
订购代码
应答机空白卡-50个
应答机空白卡-250个
应答机钥匙扣-50个
CD00A02TRC
CD00A03TRC
CD00B02TRC
47
执
行
器
楼
宇
用
品
酒
店
用
品
恒温器和测温探头
TM11A01KNX - TM11A11KNX - TM11A21KNX
TM11B01KNX - TM11B11KNX - TM11B21KNX
TR22A01KNX - TR22A11KNX - TR22A21KNX
TH22A01KNX - TH22A11KNX - TH22A21KNX
TM11A01KNX - TM11A11KNX - TM11A21KNX
TR22A01KNX - TR22A11KNX - TR22A21KNX
TH22A01KNX - TH22A11KNX - TH22A21KNX
应答机读出器和应答机架
RELAY OUTPU T
max. 24 V AC/DC 2A
POWER SUPPLY (SELV)
12/24 V AC
Out 1
12 43
Input 1
Out 2
Input 2
BUS INTERFACE
KNX/EIB
Com
5
6
7
8
Com
12/32 V DC
(SELV)
78
11025 12,1
KNX
8
7
6
5
1 234
5
6
7
8
KNX
78
11025 14,8
BUS KNX
TP UART
Out
In
87 65
max 24 VAC/DC - 1A
48